[image: C:\Users\usuario\Desktop\Documentos História Pública\Identidade Visual\Logo oficial.JPG][image: ]
ANEXO I – Edital 03/2021 – PPGHP/Unespar
Formulário de Inscrição
Cartão de Intenção
Plano de trabalho

	Identificação

	Nome:

	Campus:

	Colegiado:

	Link para o Currículo Lattes:

	Titulação (Doutorado)

	Área:

	Instituição:

	Ano:

	Projeto de Pesquisa em andamento

	Título:

	Resumo:

	Apoio financeiro (se houver):

	Vínculo Pretendido

	Professor Permanente

	Carta de intenção

	Plano de Trabalho

	O Plano de Trabalho deve conter no máximo 05 (cinco) páginas (fonte: tamanho 12; espaçamento entrelinhas: 1,5).

	DECLARO, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as normas estabelecidas pelo Edital 03/2021 - PPGHP/Unespar para credenciamento de docente permanente do Programa de Pós-Graduação em História Pública.

	Data:

	Assinatura:

[bookmark: _GoBack]

[image: ][image: ]

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838 http://www.ppghp.unespar.edu.br

image1.jpeg
PPGH?

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM HISTORIA PUBLICA|

image2.jpeg
UNESPAR

Universidade Estadual do Prand

image3.png

image4.png